Башҡортостан Республикаһы
Бишбүләк районы муниципаль районы
Каменка  ауыл советы
ауыл  биләмәһе
ХАКИМИӘТЕ

452059, БР, Бишбүләк районы,
Каменка  ауылы, Мәктәп  урамы, 13
8(347)4323231

	Республика Башкортостан
муниципальный район Бижбулякский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Каменский сельсовет

452059, РБ, Бижбулякский район, село Каменка,
ул. Школьная, 13
8(347) 4323231

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраль 2024 йыл	      №  8/1	 05 февраля 2024 года

Об индексации нормативов  формирования  расходов  на  оплату  труда  в органе   местного самоуправления сельского поселения  Каменский  сельсовет муниципального района Бижбулякский  район Республики Башкортостан

     В соответствии  с Указом  Главы Республики Башкортостан от  22 декабря  2023 года  № УГ-1166 «О повышении  денежного вознаграждения  лиц,  замещающих  государственные  должности  Республики Башкортостан, и денежного  содержания  государственных  гражданских служащих Республики  Башкортостан»,  постановления Правительства  Республики  Башкортостан  № 3 от 17 января  2024 года  «Об индексации нормативов  формирования  расходов  на оплату труда  в органах местного самоуправления  в Республике Башкортостан», в целях обеспечения социальных гарантий лиц, замещающих  муниципальные  должности  в администрации сельского поселения  Каменский  сельсовет муниципального района  Бижбулякский  район республики Башкортостан ,
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Повысить с 1 января   2024 года в  1,055 раза  размеры  денежного  вознаграждения  лиц, замещающих   муниципальные  должности, размеры  месячных  окладов и надбавок к должностным  окладам за классный чин муниципальным  служащим в соответствии  с замещаемыми ими  должностями  муниципальной службы в Республике  Башкортостан, утвержденные  постановлением  Правительства  Республики Башкортостан от 24  декабря  2013 года  № 610 «Об  утверждении  нормативов  формирования  расходов  на оплату  труда  в органах  местного самоуправления  в Республике  Башкортостан»( с последующими  изменениями),  а также  проиндексированные постановлением Правительства  Республики  Башкортостан от 26 января  2018 года №30 «Об  индексации  нормативов  формирования   расходов  на оплату  труда  в органах  местного самоуправления  в Республике Башкортостан» и постановлением  Правительства  Республики  Башкортостан  от 29  марта  2022 года  № 109 «Об  индексации  нормативов  формирования  расходов  на оплату  труда в  органах  местного  самоуправления  в Республике  Башкортостан»
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Каменский сельсовет                                 И.П.Шишкина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]